e WAGNER ROBERTO 
PONSIANO, Secretário Municipal de Obras, 
Viação e Serviços Urbanos, todos servidores da 
Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, para, sob a 
presidência do primeiro, procederem à avaliação 
dos seguintes imóveis:

I- uma área de terras medindo 15.722,88m² 
(quinze mil setecentos e vinte e dois vírgula oitenta 
e oito metros quadrados), a ser desmembrada da 
Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 
da Quadra nº. 31 da 2ª Zona do Núcleo Colonial de 
Dourados, que será denominado como Lote 01 da 
Quadra nº. 05 do Loteamento do Polo Industrial,

[...]

Loteamento Polo Industrial; LESTE: 12,00 metros 
com a Rua Projetada B; OESTE: 12,00 metros com 
parte do Lote Rural nº. 24 da Quadra nº. 31. De 
propriedade do Município de Fátima do Sul, MS, 
inscrito no CNPJ sob o nº. 03.155.751/0001-75;

IV-uma área de terras medindo 745,20m² 
(setecentos e quarenta e cinco vírgula 20 metros 
quadrados, a ser desmembrada da Matrícula nº. 
23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra 
nº. 31 da 2ª Zona do Núcleo Colonial de Dourados, 
que será denominado como Lote 03 da Quadra nº. 
04, localizado no lado par da Rua Projetada B, a

[...]

com a Rua Projetada B; OESTE: 12,00 metros com 
parte do Lote Rural nº. 24 da Quadra nº. 31. De 
propriedade do Município de Fátima do Sul, MS, 
inscrito no CNPJ sob o nº. 03.155.751/0001-75;

V-uma área de terras determinada pelo Lote nº. 09 
da Quadra nº. 06, medindo 312,00m² (trezentos 
e doze metros quadrados), com as seguintes 
confrontações: FRENTE: 10,40 metros com a Rua 
Ipiranga; FUNDOS: 10,40 metros com o Lote nº. 
08 da Quadra nº. 06; LADO DIREITO: 30,00 metros 
coma Rua João Pessoa; LADO ESQUERDO: 30,00 
metros com o Lote nº. 10 da Quadra nº.

[...]

propriedade do Município de Fátima do Sul, Estado 
do Mato Grosso do Sul, inscrito no CNPJ sob o nº. 
03.155.751/0001-75 e, devidamente registrada 
no CRI da Comarca de Fátima do Sul, MS, sob a 
Matrícula nº. 19.644;

VI-uma área de terras determinada pelo Lote 
nº. 10 da Quadra nº. 06, medindo 312,00m² 
(trezentos e doze metros quadrados), com as 
seguintes confrontações: FRENTE: 10,40 metros 
coma Rua Ipiranga; FUNDOS: 10,40 metros com 
o Lote nº. 08 da Quadra nº. 06; LADO DIREITO: 
30,00 metros com o Lote nº. 09 da Quadra nº. 06; 
LADO ESQUERDO: 30,00 metros com o Lote nº.

[...]

metros, confrontando neste alinhamento com o lote 
rural nº.26 da quadra nº. 31 até encontrar o marco 
P1=P6, ponto de partida desse roteiro. 

De propriedade do Município de Fátima do 
Sul, MS, inscrito no CNPJ sob o nº. 03.155.751/0001-
75;

II-uma área de terras medindo 982,9266m² 
(novecentos e oitenta e dois vírgula 92 metros 
quadrados), a ser desmembrada da Matrícula nº. 
23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra nº. 
31 da 2ª Zona do Núcleo Colonial de Dourados, que 
será denominado como Lote 01 da Quadra nº. 03 
do Loteamento do Polo Industrial, com os seguintes

[...]

III-uma área de terras medindo 745,20m² 

23.308 (Lotes Urbanos nºs: 06, 07, 08, 09, 10, 11 
e 12 da Quadra nº. 05 da Vila Mato Grosso). De 
propriedade do Município de Fátima do Sul, MS, 
inscrito no CNPJ sob o nº. 03.155.751/0001-75;

VIII-uma área de terras medindo 745,20m² 
(setecentos e quarenta e cinco vírgula vinte metros 
quadrados, a ser desmembrada da Matrícula nº. 
23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra 
nº. 31 da 2ª Zona do Núcleo Colonial de Dourados, 
que será denominado como Lote 04 da Quadra 
nº. 04, localizado no lado par da Rua Projetada